
KLUB PŘÁTEL ROZHLEDEN, z.s. 

Bazovského 1230/4, 163 00 Praha 6 

IČ: 26572681 

 

 

Zápis z hlasování Klubu přátel rozhleden, z. s. (KPR)  
per rollam ohledně návrhu na příspěvek  

na stavbu nové rozhledny Žaltman,  
konaného dne 12. – 18. května 2020 

 
Jelikož v dubnu až květnu 2020 nemohlo dojít ke svolání členské schůze kvůli koronavirové 

situaci v zemi a s tím souvisejícího nouzového stavu, uplatnil předseda KPR J. Fábera 

elektronické hlasování (per rollam) návrhu na příspěvek na stavbu nové rozhledny Žaltman, 

a to zakoupením jednoho schodu za 5.000 Kč. 

 

Všeobecné hlasování proběhlo ve dnech 12. – 18. května 2020. 

 

Počet obeslaných členů: 120 - všichni řádní členové KPR vč. čestných členů 

Počet hlasujících: 83   

Z toho bylo PRO: 82   

    -  “  -     PROTI: 1   

           Zdrželi se: 0   

        Nehlasovali: 37  

  

Výsledky hlasování: 
 

Návrh na příspěvek na stavbu nové rozhledny Žaltman, ve výší 5.000 Kč 

(slovy: pět tisíc korun českých) byl přijat. 
 

Zdůvodnění rychlého jednání:  

Návrh bylo třeba schválit urychleně proto, aby se na nás dostalo umístění cedulky na 

jednom ze schodů. Proto předseda KPR rozhodl už v průběhu hlasování, kdy po dvou 

dnech byl výsledek nezvratný (ze 120 členů odhlasovalo 70 PRO), poslat okamžitě částku 

na účet nové rozhledny. Poté KPR obdržel Potvrzení o poskytnutí finančního daru do 

účetnictví a Certifikát podepsaný starostou a místostarostou obce Malé Svatoňovice. 

Následně, dne 19. května, po hlasování, byl Certifikát a výsledky hlasování zveřejněny na 

webových stránkách KPR. (http://kpr.kvalitne.cz/2020/05/15/nova-rozhledna-na-zaltmanu/) 
 

Poznámka: 

Směrnice pro hlasování per rollam, písm. j) - počet platných hlasů pro přijetí rozhodnutí při 

hlasovaní per rollam upravují Stanovy klubu v čl. 8 odst. 3., tedy nadpoloviční většinou 

hlasujících, při účasti hlasování nejméně 1/3 řádných členů KPR. 

 
Zapsal: J.Fábera, předseda KPR 
Kontrola a souhlas: P. Zhorný, místopředseda; R. Krejčík a P. Langová - členové výkonného výboru 

http://kpr.kvalitne.cz/2020/05/15/nova-rozhledna-na-zaltmanu/

